Edificio Amparo Il

Planta tipologia T1
Piso 2 Apart. T1 Fragédo K

Hall de entrada
circulagao

Sala comum
Cozinha
Lavandaria/Arrumos
Inst, Sanit. social
Inst. Sanit. suite
Quarto suite
Varanda
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Area bruta sem varandas

2 estacionamentos n° 12, 13

Arrecadacgado ne 11

2.33m?2
2.04m?2
26.18m?
9.00m?
2.99m?
3.57m?
7.65m?
13.87m?
18.44m?2

7781m?

25.00m?
4.45m?

Piso 6
Piso 5
Piso 4
Piso 3
Piso 2
Piso 1
Piso 0
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